dengan tanggal 03 Mei 2024 bertempat di Kantor Komisi Pemilihan Umum 

Kabupaten Buton Utara, 

2. Hasil Penelitian Administrasi Calon Anggota Panitia Pemilihan Kecamatan  untuk 

Pemilihan Gubernur dan Wakil Gubernur, Bupati dan Wakil Bupati Tahun 2024 

adalah 104 (Seratus empat) orang yang dinyatakan Memenuhi Syarat/ Lulus dan 2 

(dua) orang yang dinyatakan Tidak Memenuhi Syarat/ Tidak Lulus, sebagaimana 

data terlampir. 

3. Sehubungan dengan hal tersebut di atas, Komisi Pemilihan Umum Kabupaten Buton 

Utara mengundang calon anggota Panitia Pemilihan Kecamatan yang dinyatakan